Деталізація бюджету проєкту «Світ під мікроскопом»

Орієнтовна вартість (кошторис) проєкту (всі складові проєкту та їх орієнтовна вартість)
 
	№
пор.
 
	Найменування
витрат
 
	Одиниця
вимірю-вання
 
	Кіль-кість,
од.
 
	Вартість за
одиницю,
грн
	Всього,
грн

	1
	Мікроскоп учнівський монокулярний 
	 
	 10
	 2500
	25 000 

	2
	        Резерв
	 
	 
	 
	 2500

	3
	       Всього
	
	
	
	27500



